
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 13 грудня  2024 року  №417

  
Про  внесення  змін  до  складу  комісії  з 
обстеження  об'єктів,  пошкоджених 
внаслідок  збройної  агресії  російської 
федерації, які розташовані на території 
Збаразької  міської  територіальної 
громади

Враховуючи кадрові зміни в Збаразькій міській раді, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1.  Виключити зі  складу комісії  з  обстеження об'єктів,  пошкоджених 
внаслідок збройної агресії російської федерації, які розташовані на території 
Збаразької  міської  територіальної  громади затвердженого  рішенням 
виконавчого комітету №255 від 31.08.2023 Мартиненко Марію Олександрівну.

 
2.  Ввести  до  складу  комісії   з  обстеження  об'єктів,  пошкоджених 

внаслідок збройної агресії російської федерації, які розташовані на території 
Збаразької  міської  територіальної  громади Скакаліну  Ірину  Вікторівну  - 
головного спеціаліста відділу архітектури та містобудування.

3.  Затвердити  склад  комісії  з  обстеження  об'єктів,  пошкоджених 
внаслідок збройної агресії російської федерації, які розташовані на території 
Збаразької міської територіальної громади (додається) із врахуванням пункту 
першого та другого даного рішення.

 
Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




